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Freetrailer inngår flerårig samarbeid med Skeidar, Norges 
største familieeide møbel- og interiørkjede. 

Freetrailer Group A/S har inngått en landsdekkende flerårig avtale med Skeidar, 
Norges største familieeide selskap innen møbel og interiør. Samarbeidet omfatter 
utrulling av 121 tilhengere fordelt på 44 lokasjoner over hele landet og forventes 
implementert i løpet av våren. Avtalen markerer et viktig steg i Freetrailers 
strategiske satsing i Norge. 

Med Skeidar-samarbeidet styrker Freetrailer sin posisjon i det norske markedet. Initiativet 
understøtter både lokal tilstedeværelse og delingsøkonomiens prinsipper, og gjør det 
enklere for forbrukerne å håndtere transportbehov i hverdagen. 

“Samarbeidet med Freetrailer gir våre kunder et praktisk og moderne tilbud. Vi ønsker å 
skape merverdi i kundereisen, og her passer Freetrailers løsning svært godt inn,” sier 
Kristoffer Olsen, Driftsdirektør i Skeidar. 

“Vi er stolte over å få Skeidar med på laget i hele 44 butikker. Skeidar er et sterkt og 
anerkjent varemerke i Norge, og at de har valgt vår fullservice-løsning som en del av sitt 
kundetilbud, viser styrken i vår forretningsmodell. Vi ser frem til å gi enda flere 
lokalsamfunn tilgang til gratis tilhengerutleie,” sier Lars Kronqvist, Country Manager i 
Freetrailer Norge. 

Partnerskapet med Skeidar er en viktig milepæl i Freetrailers vekststrategi og vil bidra til å 
øke det totale antallet utleieenheter i Norge til over 1.000 tilhengere. 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Lars Kronqvist 
Country Manager, Freetrailer Norge 
lk@freetrailer.se 
+46 (0) 763410598 
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Anna Kähler, 
Snr. Project and Communication Manager 
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Om Freetrailer Group A/S 

Freetrailer ble grunnlagt i 2004 med en enkel idé: å gjøre det enkelt å låne en tilhenger 
når man har behov for det. I dag driver vi en internasjonal plattform som kobler sammen 
partnere og brukere, og gjør lokal transport mer tilgjengelig. 

Freetrailer er Europas ledende delingsbaserte løsning for utleie av tilhengere og elektriske 
lastesykler. Plattformen er utvidet med flere utleieprodukter, tilpasset lokale behov. Med 
en selvbetjent app og digitale låsesystemer skaper vi fleksibilitet der det gir mest verdi. 

Våre utleieenheter fungerer samtidig som mobile reklameflater i bybildet og gir synlighet 
for våre partnere – nær deres kunder. Dette gjør Freetrailer til en effektiv kombinasjon av 
transportløsning og lokal markedsføring. 

Med strategiplanen Mont Blanc 2027 har vi satt kursen for de kommende årene med 
fokus på brukeropplevelse, partnerskap og teknologisk utvikling. 

Freetrailer Group A/S ble børsnotert på Spotlight Stock Market i 2018. 
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